

Permiso CRE: PL/2708/EXP/ES/2015

RFC: ACM960328FI9, Clave PEMEX: 0000114585
BOULEVARD BELISARIO DOMINGUEZ SUR SIN NUMERO
COL: CRISTOBAL COLONCOMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS. CP: 30068
Régimen Fiscal: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Tel1: 9631107945 / 9631107943



CLIENTE

13796 - FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL
FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DÉBITO

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

23D62883-A002-46D9-8544-B8906971F63B

Factura:	CDA-19335
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Fecha:	27/ABR/21 08:00:50
Fecha Certificación:	27/ABR/21 08:03:14
CSD Emisor:	00001000000412641969
CSD SAT:	00001000000505619865
Moneda:	MXN
Lugar Expedición:	30068

Clave SAT	Cantidad	Unidad	SKU	Producto	No. Folio	Precio Sin IVA	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101514	22.364	LTR - LITROS	32011	MAGNA	PL/2708/EXP/ES/2015-3718685	\$18.295027	\$399.05	0.16	\$63.85	\$409.15

Importe con Letra

<<CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.>>

SubTotal:	\$409.15
IVA:	\$63.85
Total:	\$473.00

Sello Digital Emisor:

P45znho/T/76EOc/FZIfEI+WsdIPwZCFVxatAfd+hUbofZOYC23loqlWfGUcrzJlfvexpVcH+TfIBS7e7NEFEFSid42hC8mLCF6Zd/QS38VDWMicXpe7MnW6t74yBAPhrE/MPTnN7ewcwN2myC9yNH0eyr7QTrhsO3rNAw2lgV3MjW/5qd9DUebfIESzCU3t7/jyBFVfvmMM57fzy+rtnFKvLI9TAwa125zGbHwC9bWhSqR6B4Qb0s7nuycSAadectRj4P62DaDLb88iDaaAji9LMWEqkDaDejbGCOIM5g8Nn4F6qUYPqwQsSNCBxAhhOM8WsZ5cwcgsfZwwGn2A==

Sello Digital SAT:

CG5ekHCpHlHppw+H8Cj2WfJ20oElrEHS0mhG1OPbppsU7b0aC1jTYQYkBSoyYRQ8gwzbsx0Xym//MAos1b199LL7u76uxKNXI6J7O98I9Alh+RWNXZl2qZeTThCX1zfpVFfNjw55jyXWcbtq0He0V/nSZ8oXOb44L1k6IIXUaAwo8LlyC26ygGoFYCETElzfWAhJZnmR/2KWU9iOnAluK2+AntKEWkAhosh4simV6OIV8arRPrZEBs9YDtul9OsQ/W6jehXwHKclxWfu880/O8WcpoVXM5WQpnP0KHOTCxCuAGvrRdtLVjOfFsZLSlffDvKfN5ir6fO7ZrrsqhmmA==

Cadena Original SAT:

||1.1|23D62883-A002-46D9-8544-B8906971F63B|2021-04-27T08:03:14|SFE0807172W8|P45znho/T/76EOc/FZIfEI+WsdIPwZCFVxatAfd+hUbofZOYC23loqlWfGUcrzJlfvexpVcH+TfIBS7e7NEFEFSid42hC8mLCF6Zd/QS38VDWMicXpe7MnW6t74yBAPhrE/MPTnN7ewcwN2myC9yNH0eyr7QTrhsO3rNAw2lgV3MjW/5qd9DUebfIESzCU3t7/jyBFVfvmMM57fzy+rtnFKvLI9TAwa125zGbHwC9bWhSqR6B4Qb0s7nuycSAadectRj4P62DaDLb88iDaaAji9LMWEqkDaDejbGCOIM5g8Nn4F6qUYPqwQsSNCBxAhhOM8WsZ5cwcgsfZwwGn2A=|00001000000505619865||

Esta documento es una representación impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: DESPACHADOR@POS-PC
Gas Manager® Cloud - POS Ver. 20210224 Powered By: www.gasmanager.com Pág: 1/1